



Pos.-Nr.	Text	Art.-Nr.	Preis-gruppe
1	Motor <i>Motor</i>	85111	57
2	Stromabnehmer <i>Pantograph</i>	85329	39
3	Schraube M 2 x 5 <i>Screw M 2 x 5</i>	85693	2
4	Schraube M 2,2 x 9,5 <i>Screw M 2,2 x 9,5</i>	85808	2
5	Kardanschale kurz <i>Cardan bearing</i>	87129	3
6	Gelenkwelle <i>Cardan shaft</i>	87138	4
7	Lokpfeife <i>Loco whistle</i>	88002	6
8	Diode <i>Diode</i>	89898	8
9	Distanzplättchen <i>Spacer</i>	106116	2
10	Motorschale <i>Motor bearing</i>	106706	3
11	Lampen Flexplatine <i>Bulb printed</i>	106707	26
12	Gehäuse 1 komplett Betr. Nr. 11 852 <i>Body 1 assembly Betr. No. 11 852</i>	106713	60
13	Gehäuse 2 komplett Betr. Nr. 11 852 <i>Body 2 assembly Betr. No. 11 852</i>	106714	58
14	Drahtlampe <i>Light bulb</i>	106755	10
15	Fensterlichtleitstabsatz <i>Glazing light set</i>	106934	18
16	Führerstand <i>Drivers cab</i>	106935	6
17	Isolatorsatz <i>Insulator set</i>	106936	18
18	Puffer gewölbt <i>Buffer vaulted</i>	106937	3
19	Puffer flach <i>Buffer flat</i>	106938	3
20	Leitungssatz für Gehäuse 1 <i>Wire set for body 1</i>	106939	10
21	Dachleitung 6 lackiert für Gehäuse 1 <i>Roof wire 6 for body 1</i>	106940	6
22	Oberleitungskontakt <i>Overhead supply contact</i>	106941	6
23	Griff-Scheibenwischersatz <i>Set of windscreen wiper</i>	106942	10
24	Griffstange <i>Handrail</i>	106943	3
25	Leitung 4 für Gehäuse 2 <i>Wire 4 for body 2</i>	106944	2
26	Dachleitung 5 für Gehäuse 2 <i>Roof wire 5 for body 2</i>	106945	6
27	Abdeckung <i>Cover</i>	106984	2
28	E-Lokführer <i>Loco driver</i>	89732	5
29	Platine komplett 2 <i>Printed circuit assembly 2</i>	87847	39
30	Platine komplett 1 <i>Printed circuit assembly 1</i>	87848	40